

Salgsagentur John Jensen ApS

CVR-nr.: 41994932

Lærkehaven 20
8520 Lystrup

Årsrapport
5. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2022

John Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Salgsagentur John Jensen ApS
Lærkehaven 20
8520 Lystrup

Telefonnummer: +4530114108
e-mailadresse: jj-senior@hotmail.com
CVR-nr: 41994932
Regnskabsår: 05/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Firmaets hoved aktivitet er køb og salg af markedsvogne og foodtrucks og trailere, samt reservedele hertil.

Første halvdel af året forløb nogenlunde som forventet. Anden halvdel af året var vi ramt af det administrative kaos er i Færdselsstyrelsen. Vi skal have godkendelser til vores vogne gennem Færdselsstyrelsen. Desværre er problemet ikke løst endnu her i 2022.

Dette medførte at vi stort set ikke havde noget salg i anden halvdel af året. Desuden har det påført os ekstra omkostninger og måske kan det ende med at vi skal betale noget erstatning til kunder vi skulle have leveret til.

Da vi ikke ved hvad eller hvornår vi kan få noget igennem Færdselsstyrelsen, har vi planlagt nye tiltag til start i anden halvdel af 2022.

Vi hari 2021 indgået en aftale med et Tysk firma om leje af 3 vogne som genudlejes her i Danmark. For at det kan lade sig gøre er vognene registreret og betalt afgift i Danmark. Vognene er registreret med os som ejere og kunden som bruger. Men de ejes af det Tyske Firma.

Direktør John Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.050
Lønninger		-212.173
Pensioner		-21.800
Andre omkostninger til social sikring		-28.988
Andre personaleomkostninger		-27.012
Resultat af ordinær primær drift		-194.923
Andre finansielle indtægter		4.755
Øvrige finansielle omkostninger		-821
Ordinært resultat før skat		-190.989
Årets resultat		-190.989
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-190.989
I alt		-190.989

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.076
Tilgodehavender i alt		61.076
Likvide beholdninger		139.341
Omsætningsaktiver i alt		200.417
AKTIVER I ALT		200.417

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		73.144
Overført resultat		-190.989
Egenkapital i alt		-77.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.525
Skyldig moms og afgifter		192.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.262
Gældsforpligtelser i alt		278.262
PASSIVER I ALT		200.417

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret